111 學年度國立高雄餐旅大學

校外參訪研習課程取消參團申請單

          申請資料（請確實填寫）

學號  系科班級

姓名  身份證字號

手機號碼  電子信箱

戶籍地址

申請事由 □經濟狀況    □健康因素(附醫生證明)   □其他______________

各系決議之取消

參團配套措施

導師核章  系科主任核章

 ※說明：

 1.若學生因經濟狀況、健康因素或其他不可抗力因素無法出團，須於 111 年 10 月 12 日(三)前將此單填

寫完畢，並黏妥相關證明資料後送交系上審查。

 2.請各系科最遲於 111 年 11 月 14 日(一)前，上簽呈檢附各系科審查之會議紀錄，連同此申請單會辦教

務處及國際事務處，並於首長奉核後將公文影本及此單交回國際事務處國際交流組（分機：17204 ，

E-mail：mio610640@mail.nkuht.edu.tw），以利辦理後續事宜。（為使後續流程如期進行，敬請各科系

於時限內辦理完成，謝謝！）

-------------------------------------證明資料黏貼處--------------------------------------

申請日期：   年   月   日